UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /SYT-NV             Bình Phước, ngày          tháng      năm 2020

V/v đề xuất các nội dung sửa đổi

   Thông tư số 13/2018/TT-BYT;

   Thông tư số 21/2018/TT-BYT

   Kính gửi: Bệnh viện Y học Cổ truyền tỉnh.

 Ngày 23/6/2020 Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền – Bộ Y tế có Công văn  số:

432/YDCT-QLD; số 433/YDCT-QLD về việc đề xuất các nội dung sửa đổi các

Thông tư số 13/2018/TT-BYT ngày 15/5/2018 quy định chất lượng thuốc cổ truyền,

dược liệu;  Thông tư số 21/2018/TT-BYT ngày 12/9/2018 quy định việc đăng ký lưu

hành thuốc cổ truyền, dược liệu.

 Nhằm bảo đảm Thông tư sau khi ban hành bám sát thực tế hoạt động quản lý

chất lượng thuốc cổ truyền, dược liệu; đăng ký lưu hành thuốc cổ truyền, dược liệu,

Sở Y tế giao Bệnh viện Y học Cổ truyền tỉnh nghiên cứu đề xuất các nội dung sửa

đổi 02 Thông tư theo mẫu (có gửi kèm).

 Ý kiến góp ý bằng văn bản gửi về Sở Y tế trước ngày 15/7/2020, file mềm gửi

về địa chỉ: nghiepvuduocbinhphuoc@gmail.com để Sở Y tế tổng hợp gửi Bộ Y tế./.

 Trân trọng!

Nơi nhận:                            GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc SYT,

- Các Phó GĐ SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV, H.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-29T14:53:36+0700
	Việt Nam
	Văn Thanh Bình<vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-29T14:59:41+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-29T14:59:49+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-29T14:59:57+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-29T15:00:06+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-29T15:00:20+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-29T15:00:42+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-29T15:00:51+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!